



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021050090

Office Order No. :
DPB/693/2021

Office Of: Sr.DPO/BSP
Date : 16-07-
2021

विद्युत (कर्षण) शाखा संबंधित निम्नलिखित कार्यालय आदेश तत्काल प्रभाव से जारी किया जाता है:

The following office order pertaining to Electrical (TRD)/BSP is issued with immediate effect.

व. मण्डल कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर के ज्ञापन सं E/GE/RCT/BSP/CGA/Gr-D/NS-36-37/07-21 दि.06-07-2021 एवं नियुक्ति प्रस्ताव सं. E/GE/BSP/RCT/CGA/Gr-D/SK-3219/07-21 दि. 07-07-2021 के अनुसार विद्युत (कर्षण) विभाग में असिस्टेंट टीआरडी (पीएसआई) के रूप अनुकंपा नियुक्ति के तहत निम्नलिखित उम्मीदवार को सातवाँ वेतनमान पे मैट्रिक्स लेवल-1 के रूप में प्रस्तावित नियुक्तियाँ स्वीकार करने पर निम्न प्रकार पदस्थापित किया जाता है:

The following candidate recruited through Compassionate Ground as Assistant TRD (PSI) in Electrical (TRD) Department vide this Office Memorandum No. E/GE/RCT/BSP/CGA/Gr-D/NS-36-37/07-21 dated 06-07-2021 & Offer of Appointment No. E/GE/BSP/RCT/CGA/Gr-D/SK-3219/07-21 dated 07-07-2021 in Level-I in Pay Matrix as per 7th PC are posted as under:

Sr No.	Employee Details Name, Community, DOB Ms./Shri.	Appointment Details	Posting Details Unit, BU, Department	ID-Marks	W.E.F	Mode of Appointment	Employee Signature	Employee Photo
1	Mr SARUN KUMAR GEN DOB: 30-11-1990 MEDICAL: Fit in A3 (Cert No: 600850) PAN: DRUPK4450A	ASSISTANT TRD (KHALASI HELPER) Level: 1 Basic: 18000	BILASPUR/ DIV 3402544 ELECTRICAL	1. A MOLE ON LITTLE FINGER OF RIGHT HAND 2. SCAR MARK ON LEFT HAND THUMB	NA	CGA 21AB0055		

नोट: 1. उपरोक्त कर्मचारी का लियन (धारणाधिकार) विद्युत कर्षण विभाग (PSI) विंग में रहेगा।

The Lien of the above staffs will be maintained in Electrical (TRD) Department in PSI wing.

2. मुख्य कार्मिक अधिकारी/दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के स्थापना नियम सं.14/2004 के अनुसार उपरोक्त कर्मचारी नयी पेंशन योजना के तहत आयेगा।

He will be governed by the New Pension Scheme vide CPO/SECR Estt. No.14/2004

3. व. अनुभाग विद्युत अभियंता/पीएसआई/पेंड्रा (बिल इकाई-02544) के अधीन असिस्टेंट टीआरडी/पीएसआई/पेंड्रा सातवाँ वेतनमान पे मैट्रिक्स, लेवल-1 के रूप में।

Assistant TRD/PSI/PND Pay Matrix, Level-1 as per 7th PC in Electrical (TRD) Department under SSE/ PSI/PND (Bill Unit-02544)

Digitally Signed.
Name: U.Shiv Shankar, P.DPO/BSP
Date: 19-Jul-2021 17:25:12
Location: BSPD/SECR

File Reference No. :ई/टीआरडी/बीएसपी/गुप-डी स्टाफ/पार्ट-1

Copy forwarded for information and necessary action to:

वरिष्ठ मंडल वित्त प्रबंधक, बिलासपुर, वरिष्ठ मंडल विद्युत अभियंता (कर्षण), बिलासपुर, राजभाषा अधिकारी, मुख्य कार्यालय अधीक्षक वि. बिल्स, कार्यालय अधीक्षक (सू.प्रौ), एमपीपी, ओएमआर, वरिष्ठ अनुभाग अभियंता(वि.)/पीएसआई/पेंड्रा, मु.का.अधीक्षक (पास) कृपया कर्मचारी के लिए बिलासपुर से संबंधित रेलवे स्टेशन तक ½ सेट ड्यूटी पास जारी करें, संबंधित स्टाफ, सेवा पुस्तिका, कार्यालय आदेश फाइल।